
ZARZĄDZENIE NR 71/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1. 
1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok  zwiększa się  o  kwotę  110 000,00  zł
do wysokości  27 540 623,84 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 451 398,84 zł
- dochody majątkowe: 1 089 225,00 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok  zwiększa się  o  kwotę  110 000,00  zł
do wysokości  30 088 534,84 zł, w tym:
- wydatki bieżące:  26 320 262,78 zł
- wydatki majątkowe:  3 768 272,06 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę  110 000,00  zł
do wysokości  7 457 043,84  zł,
4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę  110 000,00  zł
do wysokości  7 457 043,84  zł. 

§ 2. 
Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: E9EC532C-A89C-49FE-84EC-F277C4348ECF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 71/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20
 

września 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 841 642,00Rodzina 0,00 110 000,00 6 951 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 702 033,00Świadczenie wychowawcze 0,00 110 000,00 3 812 033,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 700 000,00 0,00 110 000,00 3 810 000,00

26 341 398,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 110 000,00 26 451 398,84

majątkowe
1 089 225,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 753,00 0,00 0,00 140 753,00

0,00 0,00 1 089 225,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 430 623,84

143 753,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 143 753,00

0,00 27 540 623,84110 000,00

Id: E9EC532C-A89C-49FE-84EC-F277C4348ECF. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 września 2019
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 899 929,00 6 899 929,00 442 729,00 343 560,00 99 169,00 0,00 6 457 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 009 929,00 7 009 929,00 442 729,00 343 560,00 99 169,00 0,00 6 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 702 033,00 3 702 033,00 65 033,00 57 800,00 7 233,00 0,00 3 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 812 033,00 3 812 033,00 65 033,00 57 800,00 7 233,00 0,00 3 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 637 000,00 3 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 747 000,00 3 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 978 534,84 26 210 262,78 16 199 643,78 10 131 443,91 6 068 199,87 1 758 436,00 7 949 182,00 3 001,00 0,00 300 000,00 3 768 272,06 3 768 272,06 124 281,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 088 534,84 26 320 262,78 16 199 643,78 10 131 443,91 6 068 199,87 1 758 436,00 8 059 182,00 3 001,00 0,00 300 000,00 3 768 272,06 3 768 272,06 124 281,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E9EC532C-A89C-49FE-84EC-F277C4348ECF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 71/19 z dnia 20 września 2019 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 878 686,00110 000,006 768 686,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 810 000,00110 000,003 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 810 000,00110 000,003 700 000,00

7 457 043,847 347 043,84 110 000,00Razem:

Id: E9EC532C-A89C-49FE-84EC-F277C4348ECF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 71/19 z dnia 20 września 2019 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 878 686,00110 000,006 768 686,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 810 000,00110 000,003 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 747 000,00110 000,003 637 000,00

7 347 043,84 110 000,00 7 457 043,84Razem:

Id: E9EC532C-A89C-49FE-84EC-F277C4348ECF. Podpisany Strona 1




